
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital foi 

 publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 11 /2015  

1

 

 

Edital nº. 342/PROGESP                                                                                                de 06 de novembro de 2015. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Divulgar o Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do Processo 

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto para o Departamento de Artes Visuais 

objeto do Edital nº 327/2015 de 20 de outubro de 2015, publicado no D.O.U. em 21 de outubro de 2015, 

Seção 03. 

 

 

Contudo, não houve interposição de recursos impetrado por nenhum candidato. 
 

 

 

 

Maria Antonia Oliveira da Silva 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício 

 


